

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 012/2019_21_22_23 MŠ Jizerská 4 ČB
Objekt: 05 I. pavilon (modrý)
Rozpočet: 012.05c/2019_23 1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

Zadavatel IČO:
DIČ:

Zhotovitel: Roman Kučera IČO: 608 23 020
Strádova 1725/37 DIČ: CZ6908271249
370 07 České Budějovice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			99 380,39
PSV			482 059,49
MON			46 582,38
Vedlejší náklady			27 646,39
Ostatní náklady			29 015,35
Celkem			684 684,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	684 684,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 684684,00 CZK

v _____ dne _____

Roman Kučera
Digitálně podepsal
Roman Kučera
Datum: 2024.04.19
07:03:59 +02'00'

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 012/2019_21_22_23 - MŠ Jizerská 4 ČB

Popis objektu: 05 - I. pavilon (modrý)

Popis rozpočtu: 012.05c/2019_23 - 1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			7 942,93	1,2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			20 582,70	3,0
64	Výplně otvorů	HSV			32 290,00	4,7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			16 260,63	2,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			9 014,57	1,3
97	Prorážení otvorů	HSV			6 399,51	0,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 308,47	0,2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			6 801,72	1,0
722	Vnitřní vodovod	PSV			53 858,00	7,9
725	Zařizovací předměty	PSV			64 966,03	9,5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			129 887,79	19,0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			71 186,33	10,4
776	Podlahy povlakové	PSV			68 888,29	10,1
781	Obklady keramické	PSV			37 210,93	5,4
784	Malby	PSV			49 260,40	7,2
M21	Elektromontáže	MON			46 582,38	6,8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			5 581,58	0,8
VN	Vedlejší náklady	VN			27 646,39	4,0
ON	Ostatní náklady	ON			29 015,35	4,2
Cena celkem					684 684,00	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	05	I. pavilon (modrý)
R:	012.05c/2019_23	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						7 942,93		
1	342270012RA0	Příčky z tvárnice nepálených porobetonových, tloušťky 100 mm	m2	10,23600	775,98	7 942,93	AP-HSV	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 10,23600		10,23600				
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						20 582,70		
2	611425531RT2	Omička rýh ve stropích maltou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, omičkou štukovou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	0,50000	1 752,01	876,01	801-4	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 10,00000*0,05		0,50000				
3	612401191R00	Omičky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omičkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	kus	4,50000	131,01	589,55	801-4	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 4,00000*0,5		2,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 10,00000*0,25		2,50000				
4	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápennou	m	93,60000	83,02	7 770,72	801-4	RTS 24/ I
		úklidová komora: 1. a 2. NP : 2*(2*(0,60+2*1,97))		18,16000				
		zádveří / podesta: 1. a 2. NP : 2*(2*(0,90+2*1,97))		19,36000				
		chodba: 1 a 2. NP : 2*(2*(0,80+2*1,97))		18,96000				
		šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*(2*(0,80+2*1,97))		18,96000				
		WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*(2*(0,60+2*1,97))		18,16000				
5	612423521R00	Omička rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	2,50000	930,99	2 327,48	801-4	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 50,00000*0,05		2,50000				
6	612420016RAA	Omička vnitřní, stěn, vápenocementová štuková, montáž a demontáž pomocného lešení	m2	20,47200	440,55	9 018,94	AP-HSV	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 10,23600*2		20,47200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	05	I. pavilon (modrý)
R:	012.05c/2019_23	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 64 Výpíné otvorů						32 290,00		
7	642953121R00	Osazení dřevěných dveřních zárubní a ráků dodatečně bukových, leštěných, o ploše do 2,5 m2 z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 2,00000	kus	4,00000	1 750,00	7 000,00	801-4	RTS 24/ I
8	642953121RT2	Dřevěné zárubně osazované dodatečně dýhované, šířky 600 mm, o tloušťce stěny 70 až 190 mm z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa včetně dodávky zárubně úklidová komora: 1. a 2. NP : 1+1 WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1	kus	4,00000	4 215,00	16 860,00	801-4	RTS 24/ I
9	642953121RT4	Dřevěné zárubně osazované dodatečně dýhované, šířky 800 mm, o tloušťce stěny 70 až 190 mm z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa včetně dodávky zárubně šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1	kus	2,00000	4 215,00	8 430,00	801-4	RTS 24/ I
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						16 260,63		
10	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 88,67000	m2	88,67000	94,81	8 406,63	801-1	RTS 24/ I
11	954111204R00	Obklady konstrukcí sádkartonovými deskami obklady ocelových konstrukcí obklady ocelových sloupů do 500 x 500 mm. 1 x opláštění, třístranný, deska protipožární impregnovaná tloušťky 12,5 mm skládek (hraček): 1. a 2. NP : 2*3,00	m	6,00000	1 309,00	7 854,00	801-1	RTS 24/ I
Díl: 96 Bourání konstrukcí						9 014,57		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	05	I. pavilon (modrý)
R:	012.05c/2019_23	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	965061702R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár zádveří : (1,10+0,45+0,45+1,75)-(0,60+0,90) chodba : 2*(2*((1,00+4,00+2,10)+1,75)-(2*0,80)) mezipodesta : 2*0,90+2,80 podesta : (1,10+2,80+1,75)-(0,60+0,90)	m	43,20000	26,00	1 123,20	801-3	RTS 24/ I
13	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 úklidová komora: 1. a 2. NP : 1+1 zádveří / podesta: 1. a 2. NP : 1+1 chodba: 1 a 2. NP : 1+1 šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1 WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1	kus	10,00000	16,90	169,00	801-3	RTS 24/ I
14	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 úklidová komora: 1. a 2. NP : 2*(0,60*1,97) zádveří / podesta: 1. a 2. NP : 2*(0,90*1,97) chodba: 1 a 2. NP : 2*(0,80*1,97) šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*(0,80*1,97) WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*(0,60*1,97)	m2	14,57800	341,55	4 979,12	801-3	RTS 24/ I
15	962200011RAA	Bourání příček z cihel pálených, tl. 10 cm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou. Svislá a vodorovná doprava suti, odvoz do 10 km. WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP (příčka oddělující WC od šatny a sprchy) : 2*((0,90+1,20)*3,00-(0,60*1,97))	m2	10,23600	268,00	2 743,25	AP-HSV	RTS 24/ I
Díl: 97		Prorážení otvorů				6 399,51		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	05	I. pavilon (modrý)
R:	012.05c/2019_23	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	971033231R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m ² , tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém,	kus	4,00000	54,00	216,00	801-3	RTS 24/ I
17	974051215R00	Frézování drážek pro instalace ve zdivu cihelném hloubky od 31 mm do 50 mm, šířky od 31 mm do 50 mm	m	50,00000	67,31	3 365,50	801-3	RTS 24/ I
18	974052515R00	Frézování drážek pro instalace ve stropu betonovém hloubky od 31 mm do 50 mm, šířky od 31 mm do 50 mm	m	10,00000	150,50	1 505,00	801-3	RTS 24/ I
19	974054208R00	Vyvrtní kapes pro krabice ve zdivu cihelném průměr do 80 mm Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 10,00000	kus	10,00000	64,00	640,00	801-3	RTS 24/ I
20	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m ² WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP (příčka oddělující WC od šatny a sprchy) : 2*((0,90+1,20)*2,00-(0,60*1,97))	m ²	6,03600	111,50	673,01	801-3	RTS 24/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 308,47		
21	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	1,02625	1 275,00	1 308,47	801-4	RTS 24/ I
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						6 801,72		
22	721170905R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, D 50 mm umyvadlo pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*1	kus	2,00000	294,50	589,00	800-721	RTS 24/ I
23	721170966R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 140 mm napojení na stoupačku : sprcha pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*1 WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*1	kus	4,00000	446,50	1 786,00	800-721	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	05	I. pavilon (modrý)
R:	012.05c/2019_23	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	721171803R00	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm odpadního nebo přípojovacího, umyvadlo a sprchové stání: 1. a 2. NP : 2*3,00	m	6,00000	11,90	71,40	800-721	RTS 24/ I
				6,00000				
25	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm odpadního nebo přípojovacího, WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*1,00	m	2,00000	31,90	63,80	800-721	RTS 24/ I
				2,00000				
26	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek, Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 6,00000	m	6,00000	262,50	1 575,00	800-721	RTS 24/ I
				6,00000				
27	721176105R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek, Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,00000	m	2,00000	835,00	1 670,00	800-721	RTS 24/ I
				2,00000				
28	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 2,00000	kus	4,00000	85,50	342,00	800-721	RTS 24/ I
				2,00000				
				2,00000				
29	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, vyvedení a upevnění odpadních výpustek Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 2,00000	kus	2,00000	127,50	255,00	800-721	RTS 24/ I
				2,00000				
30	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 6,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 2,00000	m	8,00000	24,20	193,60	800-721	RTS 24/ I
				6,00000				
				2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	05	I. pavilon (modrý)
R:	012.05c/2019_23	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300 Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 8,00000	m	8,00000	29,01	232,08	800-721	RTS 24/ I
32	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,03362	709,00	23,84	800-721	RTS 24/ I
Díl: 722		Vnitřní vodovod				53 858,00		
33	722172913R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, D 25 mm Napojení na nový rozvod SV, TUV a cirkulace vyvedeny v šatně dětí v 1. NP : 1+1+1	kus	3,00000	94,50	283,50	800-721	RTS 24/ I
34	722172915R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, D 40 mm Napojení vyměňovanou stoupačku z 1. do 2. NP. : 1+1+1 Napojení na stoupačku SV, TUV a cirkulace v 2. NP : 1+1+1	kus	6,00000	133,50	801,00	800-721	RTS 24/ I
35	722181812R00	Demontáž izolace z trub do D 50 Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 29,50000	m	29,50000	27,71	817,45	800-721	RTS 24/ I
36	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 2,00000*2 Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 2,00000*2 Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 2,00000	kus	10,00000	223,00	2 230,00	800-721	RTS 24/ I
37	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě včetně vypuštění a napuštění, Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 6,00000	kus	6,00000	81,10	486,60	800-721	RTS 24/ I
38	722202415R00	Kohout kulový nerozebíratelný, spoj svařováním, D 40 mm, včetně dodávky materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 6,00000	kus	6,00000	746,00	4 476,00	800-721	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	05	I. pavilon (modrý)
R:	012.05c/2019_23	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cent. soustava / platnost
39	722220112R00	Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 20, PN 10, včetně dodávky materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 10,00000	kus	10,00000	254,00	2 540,00	800-721	RTS 24/ I
				10,00000				
40	722200003RAB	Vodovod z trub polyetylenových DN 20/2, ochrana potrubí izolačním pouzdrzem z pěněného polyetylénu. Podíl nákladů na armatury, tlaková zkouška, proplach a dezinfekce. Napojení na nový rozvod SV, TUV a cirkulace vyvedeny v šatně děti v 1. NP do stoupačky. : 3*6,00 SV a TUV od stoupaček k umyvadlu: 1. a 2. NP : 2*(3,00+3,00) odbočka SV a TUV k sprchovému stání: 1. a 2. NP : 2*(1,00+1,00) odbočka SC k WC: 1. a 2. NP : 2*1,50	m	37,00000	676,82	25 042,27	AP-PSV	RTS 24/ I
				18,00000				
				12,00000				
				4,00000				
				3,00000				
41	722200004RAB	Vodovod z trub polyetylenových DN 40/4,3, ochrana potrubí izolačním pouzdrzem z pěněného polyetylénu. Podíl nákladů na armatury, tlaková zkouška, proplach a dezinfekce. Stoupačka SV, TUV a cirkulace z 1. do 2. NP umístěná ve skládku (hraček). : 3*3,50	m	10,50000	901,83	9 469,18	AP-PSV	RTS 24/ I
				10,50000				
42	722200010RAA	Demontáž vodovodního potrubí z oceli do DN 50 mm otlučení omítky šířky 20 cm, vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou profilu 10 x 15 cm, demontáž potrubí z ocelových trubek závitových, demontáž šroubení (1 kus/2 m), demontáž armatur závitových s jedním závitem (1kus/10 m). Stoupačka SV, TUV a cirkulace z 1. do 2. NP umístěná ve skládku (hraček). : 3*3,50 SV a TUV od stoupaček k umyvadlu: 1. a 2. NP : 2*(3,00+3,00) odbočka SV a TUV k sprchovému stání: 1. a 2. NP : 2*(1,00+1,00) odbočka SC k WC: 1. a 2. NP : 2*1,50	m	29,50000	260,00	7 670,00	AP-PSV	RTS 24/ I
				10,50000				
				12,00000				
				4,00000				
				3,00000				
43	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	t	0,06502	646,00	42,00	800-721	RTS 24/ I
Díl: 725		Zařizovací předměty				64 966,03		
44	725249103R00	Montáž sprchového koutu Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 2,00000	soubor	2,00000	1 498,00	2 996,00	800-721	RTS 24/ I
				2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	05	I. pavilon (modrý)
R:	012.05c/2019_23	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
45	725240812R00	Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových armatur sprchový kout pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1	soubor	2,00000	147,50	295,00	800-721	RTS 24/ I
				2,00000				
46	725819202R00	Montáž ventilu nástěnného , G 3/4" Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 10,00000	soubor	10,00000	186,50	1 865,00	800-721	RTS 24/ I
				10,00000				
47	725840850R00	Demontáž baterii sprchových diferenciálních G 3/4x1 Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 2,00000	kus	2,00000	156,50	313,00	800-721	RTS 24/ I
				2,00000				
48	725840860R00	Demontáž baterii sprchových sprchových ramen nebo nebo sprch táhlových Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 2,00000	kus	2,00000	8,10	16,20	800-721	RTS 24/ I
				2,00000				
49	725100001RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž umyvadla, baterie, zápachové uzávěrky., Baterie směšovací páková; použití: dřez; typ: nástěnný; materiál: mosaz; rozteč 130 až 170 mm; povrchová úprava: chrom Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 2,00000	kus	2,00000	4 175,00	8 350,00	AP-PSV	RTS 24/ I
				2,00000				
50	725100004RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž sprchového stání, baterie, , podlahové vpusti, Baterie směšovací páková; použití: sprcha; typ: nástěnný; materiál: mosaz; rozteč = 150 mm; příslušenství: sprchová tyč; povrchová úprava: chrom Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 2,00000	kus	2,00000	7 574,00	15 148,00	AP-PSV	RTS 24/ I
				2,00000				
51	725100023RA0	Klozet dodávka a montáž modulu pro WC, mísy, sedátka a tlačítka splachování, modul pro zazdění, Mísa záchodová keramická se samostatným přívodem vody; zabudování: nástěnné; tvar: oválný; splachování: hluboké; odpad: vodorovný; povrchová úprava: ... s modulem pro montáž do lehké příčky. Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 2,00000	kus	2,00000	8 553,00	17 106,00	AP-PSV	RTS 24/ I
				2,00000				
52	725290010RA0	Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže	kus	2,00000	249,51	499,02	AP-PSV	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	05	I. pavilon (modrý)
R:	012.05c/2019_23	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1		2,00000				
53	725290020RA0	Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1	kus	2,00000	346,98	693,96	AP-PSV	RTS 24/ I
				2,00000				
54	551100011R	kohout kulový vnitřní-vnitřní závit FF; pro vodovod; PN 25; 3/4 "; ovládání páčka Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 2,00000*2 Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 2,00000*2 Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 2,00000	kus	10,00000	189,50	1 895,00	SPCM	RTS 24/ I
				4,00000				
				4,00000				
				2,00000				
55	55484471.AR	dveře sprchové zasouvací; třídílné; h = 1 850,0 mm; š = 900,0 mm; š. vstupu 470 mm; výplň dezén pearl Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 2,00000	kus	2,00000	7 847,00	15 694,00	SPCM	RTS 24/ I
				2,00000				
56	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	t	0,12940	733,00	94,85	800-721	RTS 24/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				129 887,79		
57	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 4,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 2,00000	kus	6,00000	650,00	3 900,00	800-766	RTS 24/ I
				4,00000				
				2,00000				
58	766661413R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích , protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 2,00000	kus	2,00000	1 081,00	2 162,00	800-766	RTS 24/ I
				2,00000				
59	766661422R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 2,00000	kus	2,00000	673,00	1 346,00	800-766	RTS 24/ I
				2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	05	I. pavilon (modrý)
R:	012.05c/2019_23	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
60	766662811R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří jednokřídlových Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 10,00000	kus	10,00000	49,40	494,00	800-766	RTS 24/ I
61	766670021R00	Doplňky ke dveřním křídům - montáž Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 6,00000	kus	10,00000	381,01	3 810,10	800-766	RTS 24/ I
62	766825111R00	Montáž nábytku vestavěného skříně jednokřídlové šatní policové Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 6,00000	kus	6,00000	836,99	5 021,94	800-766	RTS 24/ I
63	766825811R00	Demontáž nábytku vestavěného skříně jednokřídlových šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 3+3	kus	6,00000	175,00	1 050,00	800-766	RTS 24/ I
64	54914582R	kování stavební - prvek: dveřní kování se zajištěním; provedení Cr; pro dveře WC, koupelen WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1	kus	2,00000	730,00	1 460,00	SPCM	RTS 24/ I
65	54914624R	kování interiérové kliky s kruhovými štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez úklidová komora: 1. a 2. NP : 1+1	kus	2,00000	525,00	1 050,00	SPCM	RTS 24/ I
66	549146450R	kování bezpečnostní klika - klika; povrch Cr; příslušenství cylindrická vložka, 5 klíčů; bezpečnostní třída 3 Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 2,00000	kus	6,00000	2 955,00	17 730,00	SPCM	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	05	I. pavilon (modrý)
R:	012.05c/2019_23	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
67	61162101R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 600 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: HDF; povrchová úprava: fólie; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle vzorníku	kus	4,00000	6 382,00	25 528,00	SPCM	RTS 24/ I
				4,00000				
				Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 2,00000				
68	61162103R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: HDF; povrchová úprava: fólie; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle vzorníku	kus	2,00000	6 152,00	12 304,00	SPCM	RTS 24/ I
				2,00000				
				Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 2,00000				
69	61165603R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: protipožární; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: masiv; materiál výplně: plná DTD; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: fólie; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; požární odolnost: E, I, W: 30; barva: dekor dle vzorníku	kus	2,00000	8 832,00	17 664,00	SPCM	RTS 24/ I
				2,00000				
				Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 2,00000				
70	61165604R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: protipožární; šířka = 900 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: masiv; materiál výplně: plná DTD; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: fólie; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; požární odolnost: E, I, W: 30; barva: dekor dle vzorníku	kus	2,00000	8 832,00	17 664,00	SPCM	RTS 24/ I
				2,00000				
				Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 2,00000				
71	61181103R	Zárubeň dřevěná - obložková; funkce: protipožární; dřevotřísková; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: fólie; typ závěsů: otočné	kus	2,00000	4 480,00	8 960,00	SPCM	RTS 24/ I
				2,00000				
				chodba: 1 a 2. NP : 1+1				
72	61181104R	Zárubeň dřevěná - obložková; funkce: protipožární; dřevotřísková; H' = 1 970 mm; B' = 900 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: fólie; typ závěsů: otočné	kus	2,00000	4 692,00	9 384,00	SPCM	RTS 24/ I
				2,00000				
				zádveří / podesta: 1. a 2. NP : 1+1				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	05	I. pavilon (modrý)
R:	012.05c/2019_23	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
73	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,31724	1 134,00	359,75	800-766	RTS 24/ I
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						71 186,33		
74	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	43,20000	127,00	5 486,40	800-771	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 43,20000				
75	771577114R00	Dodávka a montáž profilu přechodového eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah různé výšky	m	3,20000	539,00	1 724,80	800-771	RTS 24/ I
				WC pro zaměstnance x šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*0,60				
				sprcha pro zaměstnance x šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*1,00				
76	771950010RA0	Výměna dlažby s dodávkou dlaždic, dlažba keramická dle výběru investora	m2	31,59000	1 564,01	49 407,08	AP-PSV	RTS 24/ I
				Vybourání dlažeb bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár z dlaždic kameninových, cementových, teracových, cedičových nebo keramických tloušťky do 10 mm.				
				zádveří v 1.NP : 2,80*1,75		4,90000		
				mezipodesta : 2,80*0,90		2,52000		
				podesta v 2. NP : 2,80*1,75		4,90000		
				chodba: 1. a 2. NP : 2*((1,00*4,00)+(1,75*2,10))		15,35000		
				sprchový kout pro zaměstnance: 1. a 2. NP (novou dlažbu vyspádovat k podlahové vpusti) : 2*(1,00*1,00)		2,00000		
				WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*(0,80*1,20)		1,92000		
77	597642410R	dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm;	kus	145,00000	69,00	10 005,00	SPCM	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 43,20000*3,34		144,28800		
				ztratné : 0,712		0,71200		
78	59764243R	dlažba keramická sokl s požlábkem, vnější roh; š = 90 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiéru i exteriéru	kus	8,00000	138,00	1 104,00	SPCM	RTS 24/ I
				zádveří : 2		2,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	05	I. pavilon (modrý)
R:	012.05c/2019_23	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		chodba : 2*3		6,00000				
79	59764244R	dlažba keramická sokl s pozlábkem, vnitřní roh; š = 90 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiéru i exteriéru zádveři : 3 chodba: 1. a 2. NP : 2*4 mezipodesta : 2 podesta : 3	kus	16,00000	138,00	2 208,00	SPCM	RTS 24/ I
80	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	2,14953	582,01	1 251,05	800-771	RTS 24/ I
Díl: 776		Podlahy povlakové				68 888,29		
81	776981112R00	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, eloxovaný hliník, samolepicí profil, šířka profilu 30 mm šatna pro zaměstnance x šatna pro děti: 1. a 2. NP : 2*0,80	m	1,60000	303,51	485,62	800-775	RTS 24/ I
82	776590050RAE	Výměna povlaků podlah, za povlakovou krytinu z nadstandardního PVC šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*(1,90*2,05) šatna pro děti: 1. a 2. NP : 2*((2,00*1,50)+(2,50*6,20)) skládek: 1. a 2. NP : 2*(1,90*1,10)	m2	48,97000	1 394,98	68 312,17	AP-PSV	RTS 24/ I
83	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	t	0,17607	514,01	90,50	800-775	RTS 24/ I
Díl: 781		Obklady keramické				37 210,93		
84	781475124RA0	Obklad vnitřní keramický do flexibilního tmelu s hydroizolačním nátěrem z dlaždic keramických včetně spárování a podílu práce v omezeném prostoru a na malých plochách. WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP (nová příčka) : 2*((0,90+1,20)*2,00-(0,60*1,97)) sprcha pro zaměstnance: 1. a 2. NP (nová příčka) : 2*(1,00*2,00)	m2	10,03600	1 346,00	13 508,46	AP-PSV	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	05	I. pavilon (modrý)
R:	012.05c/2019_23	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
85	781950010RAA	Opravy obkladů keramických výměna vnitřního obkladu šatna pro zaměstnance (u umyvadla): 1. a 2. NP : 2*(1,00*2,00) sprchový kout pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*((1,00+1,00)*2,00) WC pro zaměstnance : 2*((1,20+0,80)*2,00)	m2	20,00000	1 180,00	23 600,00	AP-PSV	RTS 24/ I
86	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	0,17607	582,01	102,47	800-771	RTS 24/ I
Díl: 784		Malby				49 260,40		
87	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, včetně papírové lepenky úklidová komora: 1. a 2. NP : 2*(1,15*1,00) zádveří / podesta : 2*(2,80*1,75) chodba: 1. a 2. NP : 2*((1,40*4,00)+(1,75*2,10)) mezipodesta : 2,80*1,90 šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*(1,90*2,00) sprcha pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*(1,00*1,00) WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*(0,80*1,20) šatna pro děti: 1. a 2. NP : 2*((2,00*1,50)+(2,50*6,20)) skládek: 1. a 2. NP : 2*(1,90*1,10)	m2	88,67000	15,69	1 391,23	800-784	RTS 24/ I
88	784950030RAA	Oprava maleb z malířských směsí Oškrabání, jednonásobné mydlení, částečné vyhlazení malířskou masou jednonásobně, malba dvojnásobná, bez pačkování, jednobarevná s bílým stropem. úklidová komora: 1. a 2. NP : 2*(2*(1,15+1,00)*3,00) zádveří / podesta : (1,10+0,45+0,45+1,75)*3,00 chodba: 1. a 2. NP : 2*((1,20+7,25+1,75+2,15+0,75+4,45)*3,00) mezipodesta : (1,10+2,80+1,75)*3,00 šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*((2*2,05+1,90)*3,00)	m2	462,37000	103,53	47 869,17	AP-PSV	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	05	I. pavilon (modrý)
R:	012.05c/2019_23	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		sprcha pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*((3*1,00)*(3,00-2,00))		6,00000				
		WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*(2*(0,80+1,20)*(3,00-2,00))		8,00000				
		šatna pro děti: 1. a 2. NP : 2*(2*(4,50+6,20)*3,00)		128,40000				
		skládek: 1. a 2. NP : 2*(2*(1,90+1,10)*3,00)		36,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 88,67000		88,67000				
Díl: M21 Elektromontáže						46 582,38		
89	210010321RT1	Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, s víčkem a svorkovnicí, do zdíva, se zapojením včetně dodávky	kus	10,00000	238,51	2 385,10	M21	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 6,00000		6,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 4,00000		4,00000				
90	210010322RT1	Montáž krabice plastové rozvodné, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, s víčkem a svorkovnicí, do zdíva, se zapojením včetně dodávky	kus	2,00000	332,00	664,00	M21	RTS 24/ I
		nápojení na stávající rozvod : 2		2,00000				
91	210110041RT6	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, jednopólového, řazení 1	kus	6,00000	259,49	1 556,94	M21	RTS 24/ I
		šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1		2,00000				
		WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1		2,00000				
		sprcha pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1		2,00000				
92	210111011RT6	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s ochr. kolíkem 16A/250VAC a rámečkem, provedení 2P+PE	kus	4,00000	305,01	1 220,04	M21	RTS 24/ I
		šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2+2		4,00000				
93	210800105RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	50,00000	48,20	2 410,00	M21	RTS 24/ I
94	210800106RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	50,00000	57,40	2 870,00	M21	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	05	I. pavilon (modrý)
R:	012.05c/2019_23	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
95	210800116RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm ² , uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	50,00000	73,59	3 679,50	M21	RTS 24/ I
96	741511OA0	SVÍTIDLO INTERIÉROVÉ ŽÁROVKOVÉ (IP 20) VČETNĚ ZDROJE DO 200 W <i>šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1</i>	KUS	2,00000	1 802,00	3 604,00		RTS 24/ I
				2,00000				
97	741512OA0	SVÍTIDLO INTERIÉROVÉ ŽÁROVKOVÉ (IP 20) VČETNĚ ZDROJE VE VYŠŠÍM KRYTÍ (MIN. IP 44) DO 200 W <i>WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1</i> <i>sprcha pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1</i>	KUS	4,00000	2 316,00	9 264,00		RTS 24/ I
				2,00000				
				2,00000				
98	741Z01OA0	DEMONTÁŽ INTERIÉROVÉHO SVÍTIDLA <i>šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1</i> <i>WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1</i> <i>sprcha pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1</i>	KUS	6,00000	128,00	768,00		RTS 24/ I
				2,00000				
				2,00000				
				2,00000				
99	741Z02OA0	DEMONTÁŽ ZÁSUVKY/SPÍNAČE/KRABICE <i>4+6+16</i>	KUS	26,00000	36,80	956,80		RTS 24/ I
				26,00000				
100	741Z08OA0	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE - KABELY, SVÍTIDLA, VYPÍNAČE, ZÁSUVKY, KRABICE APOD. <i>0,05*50,00</i>	M2	2,50000	232,00	580,00		RTS 24/ I
				2,50000				
101	744111OA0	ROZVODNICE NN MODULÁRNÍ, MIN. IP 30, DO 24 MODULŮ <i>šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1</i>	KUS	2,00000	4 628,00	9 256,00		RTS 24/ I
				2,00000				
102	744612OA0	JISTIČ JEDNOPÓLOVÝ (10 KA) OD 4 DO 10 A	KUS	2,00000	192,00	384,00		RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	05	I. pavilon (modrý)
R:	012.05c/2019_23	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
103	744613OA0	JISTIČ JEDNOPÓLOVÝ (10 KA) OD 13 DO 20 A	KUS	2,00000	250,00	500,00		RTS 24/ I
104	744811OA0	PROUDOVÝ CHRÁNIČ DVOUPÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OCHRANOU (10 KA) DO 30 MA, DO 25 A <i>šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1</i>	KUS	2,00000	1 562,00	3 124,00		RTS 24/ I
105	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	8,00000	420,00	3 360,00	Prav.M	RTS 24/ I
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						5 581,58		
106	97901111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	2,46524	350,00	862,83	801-3	RTS 24/ I
107	97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,46524	226,00	557,14	801-3	RTS 24/ I
108	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	49,30482	15,60	769,16	801-3	RTS 24/ I
109	97908211R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,46524	318,01	783,97	801-3	RTS 24/ I
110	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,46524	35,40	87,27	801-3	RTS 24/ I
111	979990107R00	Poplatek za uložení, smés betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	2,46524	410,00	1 010,75	801-3	RTS 24/ I
112	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	2,46524	286,00	705,06	800-2	RTS 24/ I
113	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	2,46524	316,50	780,25	800-2	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	05	I. pavilon (modrý)
R:	012.05c/2019_23	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
114	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním	t	2,46524	10,20	25,15	800-6	RTS 24/ I
Díl: VN Vedlejší náklady						27 646,39		
115	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 591,84	20 591,84		RTS 24/ I
116	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	4 232,73	4 232,73		RTS 24/ I
117	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	2 821,82	2 821,82		RTS 24/ I
Díl: ON Ostatní náklady						29 015,35		
118	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	300,00	300,00		RTS 24/ I
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.								
119	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	9 155,35	9 155,35		RTS 24/ I
Náklady na vyhotovení návrhu dočasných dopravních značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemístování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.								
120	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	7 020,00	7 020,00		RTS 24/ I
121	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	9 840,00	9 840,00		RTS 24/ I
122	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	2 100,00	2 100,00		RTS 24/ I
123	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	600,00	600,00		RTS 24/ I
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.								
Celkem						684 684,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	05	I. pavilon (modrý)
R:	012.05c/2019_23	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------